



**KATEPAL**  
www.katepal.fi

Прайс лист



www.katepal-mkm.com.ua



Made in Finland

01.11.2017

Коллекция	Штрих код / название	Изображение	Артикул	Цвет	Ед. изм.	Цена, грн
<b>Classik KL</b>						
	Black	3 м <sup>2</sup> /упак.  1,00 m 0,32 m		Черный	м.кв.	289,24
	Grey			Серый		
	Red			Красный		
	Brown			Коричневый		
	Green			Зеленый		
<b>Jazzy</b>						
	Red	3 м <sup>2</sup> /упак.  1,00 m 0,32 m		Красный	м.кв.	295,66
	Brown			Коричневый		
	Grey			Серый		
	Green			Зеленый		
	Cooper Brown			Медный		
<b>Katrilli</b>						
	Grey Stone	3 м <sup>2</sup> /упак.  1,00 m 0,32 m		Серый	м.кв.	303,75
	Autumn red			Осенний красный		
	Barkwood brown			Кора дерева		
	Moss			Зелень моховая		
	Desert brown			Дюна		
	Blue			Синий		
<b>Foxy</b>						
	Black	3 м <sup>2</sup> /упак.  1,00 m 0,32 m		Черный	м.кв.	303,74
	Dark Grey			Темно серый		
	Red			Красный		
	Brown			Коричневый		
<b>Rocky</b>						
	Black	3 м <sup>2</sup> /упак.  1,00 m 0,32 m		Черный	м.кв.	307,40
	Graphite grey			Балтика		
	Barkwood brown			Спелый каштан		
	Bedrock red			Гранит		
	Fall colors			Осенний Клен		
	Mahogany			Махагон		
	Forest green			Тайга		
	Copper brown			Медный отлив		
	Desert brown			Дюна		
	Terrakotta			Терракота		
	Harbour blue			Голубая лагуна		
	Taupe			Серый агат		
	Purple Taupe			Южный оникс		
	<b>Ambient</b>					
	Arabian Tree	2,18 м <sup>2</sup> /упак.  1 м		Аравийское дерево	м.кв.	404,10
	Silver Coral			Серебристый коралл		
	Dark Ochre			Темная охра		
	Golden Black			Черное золото		
<b>SUPER NEW!</b>						
	Black			Черный	м.кв.	373,60
	Red			Красный		
	Brown			Коричневый		
<b>Первая в мире ламинированная черепица</b>						
<b>Mansion</b>						
	NEW Palladio	 1,6 м <sup>2</sup> 23 кг		Палладио	м.кв.	458,99
	NEW Lorenzo			Лоренцо		
	NEW Santi			Санги		
	NEW Alberti			Альберти		
				* 23 кг в упаковке; 1,6 кв.м.; размер гонта 1000x315 мм		

**НОВИНКА!**



**KATEPAL**

www.katepal.fi

**mkM GROUP**



Made in Finland

www.katepal-mkm.com.ua

№ п/п	Артикул	Название	Изображение	Цвета	Ед. изм.	Цена, грн		
1	SUPER NEW!	Конек Top Ridge (6 пог. м/уп)		Красный	упак.	1981,15		
				Терракота				
				Светло-серый				
				Темно-серый				
				Черный				
				Медный				
Коричневый								
2		Плитка конек/карниз (12м/20м)		Все цвета	упак.	1981,15		
3		Pintari (ендова) (10м/уп)		Все цвета	рул.	1754,05		
4		Подкладочный ковер Prime Base 20,0/1,0м (20м2/уп)			рул.	1700,11		
5		Подкладочный ковер U-EL 60/2200 клеевой (15м/уп)			рул.	1488,64		
6		Подкладочный ковер "Lite Base 500" 25,0м x 1,0м (25м/уп)			рул.	2571,05		
7		Герметизирующий клей K-36 (10л)			шт.	2106,35		
		Герметизирующий клей K-36 (3л)			шт.	893,18		
		Герметизирующий клей K-36 (0,3л)			шт.	208,70		
		<b>Название</b>	<b>Изображение</b>	<b>Вес</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Цена, грн</b>		
1		Гвозди кровельные		5 кг в упаковке	кг.	65,70		
<b>Универсальный кровельный материал для скатных и плоских кровель</b>								
№ п/п	Артикул	Наименование	Описание	Изображение	Цвет	Ед. изм.	Цена, грн	
1	26511	Top Tite 6 (Liimari) (8x1 м)	Кровельное покрытие с каменными гранулами, основа полиэстр, клеевые полосы 100 мм, цвета - красный, коричн., зеленый, черный, серый.		красный	рулон	2055,00	
					коричневый			
					зеленый			
					серый			
черный								
2	30101	Top Tite 3 (Saneri) (8x1 м)	Кровельное покрытие с каменными гранулами, основа полиэстр, клеевые полосы 100 мм, цвета - красный, коричн., зеленый, черный, серый.		серый	рулон	2388,00	
					красный			
					черный			
<b>Рулонные материалы</b>								
		<b>Коллекция</b>	<b>Артикул</b>	<b>Изображение</b>	<b>Цвет</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Цена/м.кв. грн.</b>	<b>Цена за рулон, грн.</b>
3		К-PS 170/5000 (1x8 м) верхний кровельный слой с гранулами (наплавляемый)	26418		Серый	м.кв.	307,50	2460,00

4	U-PS 170/5000 (1x8 м) верхний кровельный слой с гранулами (наплавляемый)	24408		Серый	м.кв.	239,70	1918,50
5	K-MS 170/4000 (1x10 м) нижний базовый слой (наплавляемый)	26711			м.кв.	284,40	2844,00
6	U-MS 170/4000 (1x10 м) нижний базовый слой (наплавляемый)	24711			м.кв.	218,70	2185,80
7	K-TMS 170/3300 (1x10 м) вентилируемый нижний базовый слой (наплавляемый)	26722			м.кв.	219,30	2193,00
8	K-EL 60/3200 (1x10 м) подкладочный ковер (основа стеклохолст)	25014			м.кв.	186,00	1860,00
9	U-EL 60/3000 (1x15 м) подкладочный ковер (основа стеклохолст)	24015			м.кв.	135,30	2028,00
10	TUPLA (1x8 м) Однослойная мембрана, финишное кровельное покрытие	34108		Серый	м.кв.	364,80	2917,50
11	K-MS 170/3000 (1x12 м) основа полиэстр нижний базовый слой	26700			м.кв.	184,50	2214,00
12	K-PS 170/4000 (1x10 м) основа полиэстр верхний слой с гранулами, цвет серый	26410		Серый	м.кв.	232,20	2320,50
13	Битум раствор, пропитка K-80 (BIL 20/85) K-70 (BIL 80/85)				20 л		3 133,80
					10 л		1 692,90
					3 л		759,90



**НАСТОЯЩИЙ «КАТЕРАЛ» СДЕЛАН В ФИНЛЯНДИИ**